
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO 

ŪKIO KOMITETO 

2021 M. RUGPJŪČIO 19 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2021–2023 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja –  Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

2. Dėl 2020-2022 m. strateginio veiklos plano ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja –  Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS- 215 „Dėl 

tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino savivaldybės 

uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

 

7.(13.) Dėl 2021 m. gegužės 27 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-125 

,,Dėl Visagino savivaldybės daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programos 

patvirtinimo ir programos įgyvendinimo administratoriaus skyrimo” pakeitimo 

          Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



 

            8.( 14.) Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2022 ir 

vėlesniais metais vykdomai veiklai, nustatymo 

             Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

           9.( 15.)Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-20 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės 

viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti, šiems keliams inventorizuoti 2021–2023 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

           Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

           10.(16.) Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo 

turto įkeitimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

              11.(17.) Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino 

turizmo plėtros centro savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

            12.(18.) Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

13.(19.) Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

              14.(20.) Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo dalies perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

15.(21.) Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 



16.(22.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-

163 ,,Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo 

ir permokėtų kompensacijų grąžinimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

17.(23.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

18.(24.) Dėl būsto Visagine, Parko g. 2-29, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

_______________________________ 


